ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 

χωρίς ΦΠΑ (€) 
Α ΑΝΤΛΙΕΣ 42120000-6 7.000,00 

Β ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ 42943000-8 4.300,00 

Γ ΘΕΡΜΙΚΟΣ ΜΕΤΡΗΤΗΣ ΡΟΗΣ ΑΕΡΙΩΝ 38420000-5 1.300,00 

ΣΥΝΟΛΟ 12.600,00 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Δώδεκα χιλιάδες  εξακόσια ευρώ (12.600,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου «Σχεδιασμός και 
πειραματική αξιολόγηση καινοτόμων διεργασιών δέσμευσης CO2 και χρήσης του στη βιομηχανική 
παραγωγή νανο-σωματιδίων ανθρακικών αλάτων - NANOCAP», με Κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5030329, (κωδικός